МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «19» марта  2020
№  20а
с. Межениновка

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА   ПОСТОЯННОДЕЙСТВУЮЩЕЙ КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

           В соответствии с Федеральными законами от 24 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О  пожарной безопасности»,    от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Уставом Межениновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав постояннодействующей  комиссии по  предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования   «Межениновское сельское поселение» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Межениновского сельского поселения от  01.10.2019 № 94 «Об утверждении состава постояннодействующей комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Межениновское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                         А.Н. Званитайс
Исп. Арестов П.Д.
96 97 25
В дело № 01-03
Е.А. Стрелкова

2020-03-19
Приложение

                                к постановлению Администрации

                                Межениновского сельского поселения

                                от 19.03.2020 № 20а
СОСТАВ

постояннодействующей комиссии по  предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования   «Межениновское сельское поселение»
	Председатель комиссии:
	Званитайс Алла Николаевна, Глава поселения (Глава Администрации);

	Секретарь комиссии:
	Аравина Тамара Юрьевна, специалист 1 категории Администрации Межениновского сельского поселения;

	Члены комиссии:

	Арестов Павел Дмитриевич, Управляющий Делами Администрации Межениновского сельского поселения;

Пирогова Инна Михайловна, инспектор ВУС Администрации Межениновского сельского поселения;

Стрелкова Елена Александровна, делопроизводитель Администрации    Межениновского сельского поселения;

Востриков Виктор Михайлович, директор МУП «ЖКХ ВодСервис».